
 

Országos Egyéni és Egyköteles Országos Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.30.

Amatör Serdülö 30 mp gyorsasági

Név Egyesület Pont Hely

BERNÁTH PETRA KISPEST 72.00 1

SZÉCSI NÓRA SZENTES 72.00 1

BUDAI ESZTER MORAHALOM 72.00 1

RAUCH KITTI MORAHALOM 71.00 2

SALAMON JÁZMIN NAGYKANIZSA 70.00 3

PINTÉR DÓRA MORAHALOM 69.00 4

SZABÓ MAYA BUDAPEST 67.00 5

PÁL DORINA LILI MBKK 65.00 6

GLAUB HANNA Jumpers DKSE 65.00 6

KOVÁCS IZABELLA kecskemet 65.00 6

MAGYAR DORINA Nagyatad 64.00 7

HEVERDLE KAROLT ÉDUA MBKK 62.00 8

BENE TÍMEA kecskemet 61.00 9

TAKÁCS HANNA ERIKA SZENTES 60.00 10

GYŐRKEI BIANKA BUDAPEST 59.00 11

TÖCZIK MIRA TATA 57.00 12

BULLÁS ZSÓFIA SZENTES 55.00 13

CSÁSZÁR EMÍLIA Jumpers DKSE 50.00 14

HERKE SZIBILLA Jumpers DKSE 48.00 15

MURÁNYI AISA kecskemet 44.00 16
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Országos Egyéni és Egyköteles Országos Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.30.

Amatör Serdülö Fiú 30 mp gyorsasági

Név Egyesület Pont Hely

FRITZ MARCELL NAGYKANIZSA 65.00 1

NÉMETH ZSOMBOR KISPEST 64.00 2

UGRAI BALÁZS SZENTES 63.00 3

MUSZELY BARNABÁS KISPEST 58.00 4

RAJAMAKI MARKUS HENRIK BUDAPEST 49.00 5

CSESZNOK LŐRINC KISPEST 41.00 6
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Név Egyesület Neh. P Kreat % Köt % Hiba %
Pont 

Összesen
Hely

RAUCH KITTI MORAHALOM 5,06 20,5 2 0 31,10 1

PINTÉR DÓRA MORAHALOM 5,43 10 1 0 30,16 2

KOVÁCS IZABELLA Kecskemét 4,445 13,5 5,5 0 26,61 3

GYÖRKEI BIANKA BUDAPEST 5,24 6 5 12 25,66 4

SALAMON JÁZMIN NAGYKANIZSA 4,42 14 -2 10 22,22 5

BUDAI ESZTER MÓRAHALOM 3,955 9 3 4 21,31 6

TAKÁCS HANNA ERIKA SZENTES 4,49 4 2 14 20,48 7

TŐCZIK MIRA TATA 4,29 5,5 -1 10 20,16 8

PÁL DORINA LILI MBKK 4,395 5,5 2 16 19,86 9

BULLÁS ZSÓFIA SZENTES 4,045 -11 0 8 16,56 10

BERNÁTH PETRA KISPEST 3,16 3,0 5,0 4,0 16,40 11

MURÁNYI AISA Kecskemét 3,27 3,0 3,0 8,0 15,93 12

SZABÓ MAYA BUDAPEST 3,54 -3,5 -1,0 8,0 15,53 13

BENE TÍMEA Kecskemét 2,815 6 6 8 14,55 14

SZÉCSI NÓRA SZENTES 3,005 1 -2 16 12,49 15

MAGYAR DORINA Nagyatad 2,56 -8 3 14 10,43 16

GLAUB HANNA Jumpers DKSE 2,185 -15 0 8 8,54 17

HERKE SZIBILLA Jumpers DKSE 1,595 -2 -1 16 6,50 18

CSÁSZÁR EMÍLIA Jumpers DKSE 1,25 -2 0 12 5,39 19

Országos Egyéni és Egyköteles Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.29

SERDÜLŐ AMATŐR Szabadon választott gyakorlat



Név Egyesület Neh. P Kreat % Köt % Hiba %
Pont 

Összesen
Hely

UGRAI BALÁZS SZENTES 5,49 10 1 6 28,67 1

NÉMETH ZSOMBOR KISPEST 4,31 6 -1 0 22,61 2

FRITZ MARCELL NAGYKANIZSA 3,87 6 0 8 18,87 3

RAJAMAKI MARKUS HENRIK BUDAPEST 3,015 0 -1 12 13,13 4

MUSZELY BARNABÁS KISPEST 2,13 9,5 2 4 11,42 5

CSESZNOK LŐRINC KISPEST 0,575 -9 -1 8 2,38 6

Országos Egyéni és Egyköteles Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.29

SERDÜLŐ AMATŐR FIÚ Szabadon választott gyakorlat



Pont H Pont H

RAUCH KITTI MORAHALOM 71 4 31,1 1 133,2 5 1

BUDAI ESZTER MÓRAHALOM 72 1 21,31 6 114,62 7 2

PINTÉR DÓRA MORAHALOM 69 6 30,16 2 129,32 8 3

SALAMON JÁZMIN NAGYKANIZSA 70 5 22,22 5 114,44 10 4

KOVÁCS IZABELLA Kecskemét 65 8 26,61 3 118,22 11 5

BERNÁTH PETRA KISPEST 72 1 16,4 11 104,8 12 6

SZÉCSI NÓRA SZENTES 72 1 12,49 15 96,98 16 7

PÁL DORINA LILI MBKK 65 8 19,86 9 104,72 17 8

GYÖRKEI BIANKA BUDAPEST 59 14 25,66 4 110,32 18 9

TAKÁCS HANNA ERIKA SZENTES 60 13 20,48 7 100,96 20 10

SZABÓ MAYA BUDAPEST 67 7 15,53 13 98,06 20 11

TŐCZIK MIRA TATA 57 15 20,16 8 97,32 23 12

GLAUB HANNA Jumpers DKSE 65 8 8,54 17 82,08 25 13

BENE TÍMEA Kecskemét 61,00 12 14,55 14 90,1 26 14

BULLÁS ZSÓFIA SZENTES 55 16 16,56 10 88,12 26 15

MAGYAR DORINA Nagyatad 64 11 10,43 16 84,86 27 16

MURÁNYI AISA Kecskemét 44 19 15,93 12 75,86 31 17

HERKE SZIBILLA Jumpers DKSE 48 18 6,5 18 61 36 18

CSÁSZÁR EMÍLIA Jumpers DKSE 50 17 5,39 19 60,78 36 19

Szabadon Választott 

gyakorlat Össz 

HP
H

Országos Egyéni és Egyköteles Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.29

Serdülő AMATŐR  Egyéni ÖSSZETETT

Név Egyesület
30mp



Pont H Pont H

UGRAI BALÁZS SZENTES 63 3 28,67 Ft 1 149,001399 4 1

NÉMETH ZSOMBOR KISPEST 64 2 22,61 Ft 2 131,84371 4 2

FRITZ MARCELL NAGYKANIZSA 65 1 18,87 Ft 3 121,61036 4 3

MUSZELY BARNABÁS KISPEST 58 4 11,42 Ft 5 92,2575568 9 4

RAJAMAKI MARKUS HENRIK BUDAPEST 49 5 13,13 Ft 4 88,40002 9 5

CSESZNOK LŐRINC KISPEST 41 6 2,38 Ft 6 48,1486415 12 6

Szabadon Választott 

gyakorlat Össz 

HP
H

Országos Egyéni és Egyköteles Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.29

Serdülő AMATŐR  FIÚ ÖSSZETETT

Név Egyesület
30mp



 

Országos Egyéni és Egyköteles Országos Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.30.

Amatör Serdülö Páros gyorsasági

Név Egyesület Pont Hely

JAKAB DÓRA

BERNÁTH PETRA

KISPEST 129.00 1

HEVERDLE KAROLT ÉDUA

PÁL DORINA LILI

MBKK 128.00 2

BALOGH BOGLÁRKA

GYÖRKEI BIANKA

BUDAPEST 128.00 2

BENE TÍMEA

MURÁNYI ALIDA

kecskemet 101.00 3

HERKE SZIBILLA

TÓTH SZABINA

Jumpers DKSE 100.00 4
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Országos Egyéni és Egyköteles Országos Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.30.

Amatör Serdülö Vegyes Páros gyorsasági

Név Egyesület Pont Hely

FRITZ MARCELL

SALAMON JÁZMIN

NAGYKANIZSA 130.00 1

SZÉCSI NÓRA

UGRAI BALÁZS

SZENTES 121.00 2

RAJAMAKI MARKUS HENRIK

SZABÓ MAYA

BUDAPEST 105.00 3

MUSZELY BARNABÁS

NÉMETH ZSOMBOR

KISPEST 96.00 4
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Név Egyesület Neh. P Kreat % Köt % Hiba %
Pont 

Összesen
Hely

Fritz Marcell-Salamon Jázmin Nagykanizsa 4,66 15,5 -1,0 8 24,51 1

Balogh Boglárka- Györkei Bianka Budapest 3,875 8,0 2,0 8 19,64 2

HeverdleÉdua-Pál Dorina MBKK 3,785 16,5 2,0 20 17,99 3

Muszely Barnabás-Németh Zsombor Kispest 2,59 19,0 -1,0 8 14,04 4

Bene Tímea- Murányi Alida Kecskemét 2,645 -3,0 2,0 8 12,04 5

Rajamaki Markus - Szabó Maya Budapest 2,575 0,0 -1,0 12 11,22 6

Jakab Dóra- Bernáth Petra Kispest 2,21 7,0 2,0 10 10,85 7

Herke Szibilla-Tóth Szabina Jumpers 2,14 -1,0 -2,0 20 8,30 8

Országos Egyéni és Egyköteles Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.29

AMATŐR SERDÜLŐ Páros Szabadon választott gyakorlat



Pont H Pont H

Fritz Marcell-Salamon Jázmin Nagykanizsa 130 1 24,51099 1 203,533 2 1

Balogh Boglárka- Györkei Bianka Bp 128 3 19,63602 2 186,9081 5 2

HeverdleÉdua-Pál Dorina MBKK 128 3 17,99086 3 181,9726 6 3

Jakab Dóra- Bernáth Petra Kispest 129 2
10,85397

7 161,5619 9 4

Rajamaki Markus - Szabó Maya BP 105 5
11,2167

6 138,6501 11 5

Bene Tímea- Murányi Alida Kecskemét 101 6 12,03803 5 137,1141 11 6

Muszely Barnabás-Németh Zsombor Kispest 96 8 14,03588 4 138,1077 12 7

Herke Szibilla-Tóth Szabina Jumpers 100 7
8,304912

8 124,9147 15 8

Szabadon Választott 

gyakorlat Össz 

HP
H

Országos Egyéni és Egyköteles Bajnokság

Kunszentmárton, 2022.10.29

serdülő AMATŐR  Páros ÖSSZETETT

Név Egyesület
30mp


